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第68回市民総合体育大会 陸上競技の結果 ≪実施日:令和元年8月18日/Shonan BMW スタジアム平塚≫ 

 

男子 １００ｍ 予選(3組タイムレース) 
【1組】 

1 [ 4] 53  青 木  優 武  ( 港 ) 11.58 q 

2 [ 7] 501  津 田  恭 典  ( 金 田 ) 11.71 q 

3 [ 2] 1102  佐々木 開都  ( 旭 北 ) 11.75 q 

4 [ 8] 361  井戸川 竜馬  ( 金 目 ) 11.79 q 

5 [ 5] 302  嘉 藤  良 典  ( 岡 崎 ) 11.80 q 

6 [ 3] 1  増 井  洋 哉  ( 崇 善 ) 12.18 

 [ 6] 1151  森  浩 紀  ( 大 神 ) 欠場 
 

 【2組】 

1 [ 2] 1101  谷 口  寛 樹  ( 旭 北 ) 11.65 q 

2 [ 5] 306  楠  龍 太 郎  ( 岡 崎 ) 11.84 

3 [ 8] 453  高 梨  太 暉  ( 豊 田 ) 11.97 

4 [ 4] 902  堤  大 樹  ( 四 之 宮 ) 12.12 

5 [ 3] 2  中 里  泰 士  ( 崇 善 ) 12.76 

 [ 6] 208  加 賀  和 成  ( 富 士 見 ) 欠場 

 [ 7] 851  山 田  哲 史  ( 真 土 ) 欠場 
 

 【3組】 

1 [ 4] 363  叶 井  優 人  ( 金 目 ) 11.40 q 

2 [ 5] 251  郷 原  崇 洋  ( 神 田 ) 11.58 q 

3 [ 2] 901  金 子  椋 介  ( 四 之 宮 ) 12.38 

 [ 3] 455  米 山  翔 吾  ( 豊 田 ) 欠場 

 [ 6] 52  四 宮  大 明  ( 港 ) 欠場 

 [ 7] 852  矢 野  樹  ( 真 土 ) 欠場 

 [ 8] 1152  丸 山  広 夢  ( 大 神 ) 欠場 
 

  

 決勝 
1 [ 5] 363  叶 井  優 人  ( 金 目 ) 11.49 

2 [ 3] 251  郷 原  崇 洋  ( 神 田 ) 11.83 

3 [ 8] 501  津 田  恭 典  ( 金 田 ) 11.96 

4 [ 6] 53  青 木  優 武  ( 港 ) 11.97 

5 [ 4] 1101  谷 口  寛 樹  ( 旭 北 ) 12.00 

6 [ 7] 1102  佐々木 開都  ( 旭 北 ) 12.09 

7 [ 2] 361  井戸川 竜馬  ( 金 目 ) 12.31 

 [ 1] 302  嘉 藤  良 典  ( 岡 崎 ) 欠場 
 

  

 男子 ４００ｍ タイムレース決勝(3組) 
【1組】 

 [ 1] 1051  片 山  裕 太  ( 旭 南 ) 欠場 

 [ 2] 3  麻 生  陸  ( 崇 善 ) 欠場 

 [ 3] 201  秋 山  達 郎  ( 富 士 見 ) 欠場 

 [ 4] 54  神 田  剛  ( 港 ) 欠場 

 [ 5] 306  楠  龍 太 郎  ( 岡 崎 ) 欠場 

 [ 6] 251  郷 原  崇 洋  ( 神 田 ) 欠場 

 [ 8] 854  檜 原  康 汰  ( 真 土 ) 欠場 
 

 【2組】 

1 [ 1] 53  青 木  優 武  ( 港 ) 53.59 

2 [ 2] 1104  小 清 水  猛  ( 旭 北 ) 55.22 

3 [ 7] 253  金 子  浩 紀  ( 神 田 ) 55.75 

4 [ 5] 369  土 屋  凌 雅  ( 金 目 ) 56.09 

5 [ 8] 1003  賀 上  恵 太  ( 松 が 丘 ) 59.14 

 [ 3] 1  増 井  洋 哉  ( 崇 善 ) 欠場 

 [ 4] 209  佐 藤  一 貴  ( 富 士 見 ) 欠場 

 [ 6] 851  山 田  哲 史  ( 真 土 ) 欠場 
 

 【3組】 

1 [ 2] 401  川 口  純 輝  ( 中 原 ) 53.27 

2 [ 7] 904  長 島  拓 海  ( 四 之 宮 ) 54.03 

3 [ 3] 374  益 子  豊  ( 金 目 ) 54.23 

4 [ 6] 903  山 腰  一 真  ( 四 之 宮 ) 55.53 

5 [ 5] 502  出 口  祐 希  ( 金 田 ) 1:02.45 

 [ 4] 454  嵯峨野 岳士  ( 豊 田 ) 欠場 

 [ 8] 1103  杉 崎  和 彦  ( 旭 北 ) 欠場 
 

 総合 
1 401  川 口  純 輝  ( 中 原 ) 53.27 

2 53  青 木  優 武  ( 港 ) 53.59 

3 904  長 島  拓 海  ( 四 之 宮 ) 54.03 

4 374  益 子  豊  ( 金 目 ) 54.23 

5 1104  小 清 水  猛  ( 旭 北 ) 55.22 

6 903  山 腰  一 真  ( 四 之 宮 ) 55.53 

7 253  金 子  浩 紀  ( 神 田 ) 55.75 

8 369  土 屋  凌 雅  ( 金 目 ) 56.09 
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男子 ８００ｍ タイムレース決勝(2組) 
【1組】 

1 [ 8] 702  南  陽 平  ( 南 原 ) 2:00.65 

2 [ 4] 151  高 山  将 弘  ( 松 原 ) 2:01.68 

3 [ 6] 370  寺久保 宇飛  ( 金 目 ) 2:10.25 

4 [13] 1106  久 原  渉 夢  ( 旭 北 ) 2:15.91 

5 [ 9] 601  矢 後  大 輔  ( 土 屋 ) 2:20.20 

6 [ 1] 2  中 里  泰 士  ( 崇 善 ) 2:24.88 

7 [14] 502  出 口  祐 希  ( 金 田 ) 2:27.08 

8 [ 7] 402  中 場  暁 星  ( 中 原 ) 2:36.12 

 [ 2] 51  清 田  宏 明  ( 港 ) 欠場 

 [ 3] 101  原 田  歩  ( 花 水 ) 欠場 

 [ 5] 201  秋 山  達 郎  ( 富 士 見 ) 欠場 

 [10] 854  檜 原  康 汰  ( 真 土 ) 欠場 

 [11] 905  川 邊  健 吾  ( 四 之 宮 ) 欠場 

 [12] 1006  古尾谷 翔太  ( 松 が 丘 ) 欠場 
 

 【2組】 

1 [ 5] 374  益 子  豊  ( 金 目 ) 2:03.35 

2 [ 7] 703  小 澤  航  ( 南 原 ) 2:03.65 

3 [ 2] 55  小 網  洋 平  ( 港 ) 2:04.70 

4 [12] 1105  葛 島  怜  ( 旭 北 ) 2:12.85 

5 [11] 1001  平 原  誠 一  ( 松 が 丘 ) 3:03.06 

 [ 1] 4  佐 野  大  ( 崇 善 ) 欠場 

 [ 3] 202  久保田 賢人  ( 富 士 見 ) 欠場 

 [ 4] 305  楠  耕 太 郎  ( 岡 崎 ) 欠場 

 [ 6] 401  川 口  純 輝  ( 中 原 ) 欠場 

 [ 8] 751  松 田  魁 士  ( 横 内 ) 欠場 

 [ 9] 853  安 達  直 希  ( 真 土 ) 欠場 

 [10] 904  長 島  拓 海  ( 四 之 宮 ) 欠場 

 [13] 1153  青 木  聡 志  ( 大 神 ) 欠場 
 

 総合 
1 702  南  陽 平  ( 南 原 ) 2:00.65 

2 151  高 山  将 弘  ( 松 原 ) 2:01.68 

3 374  益 子  豊  ( 金 目 ) 2:03.35 

4 703  小 澤  航  ( 南 原 ) 2:03.65 

5 55  小 網  洋 平  ( 港 ) 2:04.70 

6 370  寺久保 宇飛  ( 金 目 ) 2:10.25 

7 1105  葛 島  怜  ( 旭 北 ) 2:12.85 

8 1106  久 原  渉 夢  ( 旭 北 ) 2:15.91 
 

  

 男子 １５００ｍ タイムレース決勝(2組) 
【1組】 

1 [ 7] 703  小 澤  航  ( 南 原 ) 4:16.36 

2 [ 8] 601  矢 後  大 輔  ( 土 屋 ) 4:23.78 

3 [15] 102  山 本  康 剛  ( 花 水 ) 4:27.25 

4 [17] 5  加 川  開 我  ( 崇 善 ) 4:27.26 

5 [ 1] 1106  久 原  渉 夢  ( 旭 北 ) 4:40.18 

6 [13] 255  石 田  友 稀  ( 神 田 ) 4:51.63 

7 [ 6] 802  芳 賀  昇 平  ( な で し こ ) 4:58.61 

 [ 2] 1051  片 山  裕 太  ( 旭 南 ) 欠場 

 [ 3] 1004  東 屋  優 貴  ( 松 が 丘 ) 欠場 
 

  

 [ 4] 906  久 野  正 悟  ( 四 之 宮 ) 欠場 

 [ 5] 853  安 達  直 希  ( 真 土 ) 欠場 

 [ 9] 551  渡 辺  悟 史  ( 城 島 ) 欠場 

 [10] 504  出 口  幸 次  ( 金 田 ) 欠場 

 [11] 365  菅 野  尊 文  ( 金 目 ) 欠場 

 [12] 305  楠  耕 太 郎  ( 岡 崎 ) 欠場 

 [14] 204  小野田 翔太  ( 富 士 見 ) 欠場 

 [16] 55  小 網  洋 平  ( 港 ) 欠場 
 

 【2組】 

1 [ 8] 702  南  陽 平  ( 南 原 ) 4:12.71 

2 [ 7] 801  稲 垣  修 平  ( な で し こ ) 4:15.39 

3 [12] 370  寺久保 宇飛  ( 金 目 ) 4:19.43 

4 [10] 503  荒 井  洸 佑  ( 金 田 ) 4:22.52 

5 [ 2] 1107  髙 橋  敏 明  ( 旭 北 ) 4:25.88 

6 [ 9] 602  山本 珠希弥  ( 土 屋 ) 4:49.28 

7 [11] 451  重 田  幸 輝  ( 豊 田 ) 4:57.58 

8 [14] 254  溝 口  翔 太  ( 神 田 ) 5:03.56 

9 [15] 202  久保田 賢人  ( 富 士 見 ) 5:05.80 
 

  

10 [13] 308  土 原  和 歩  ( 岡 崎 ) 5:08.19 

11 [16] 51  清 田  宏 明  ( 港 ) 5:09.87 

12 [ 6] 855  小 山  昭 裕  ( 真 土 ) 5:14.58 

 [ 1] 1153  青 木  聡 志  ( 大 神 ) 欠場 

 [ 3] 1005  山野内 修平  ( 松 が 丘 ) 欠場 

 [ 4] 954  愛 甲  真 伸  ( 八 幡 ) 欠場 

 [ 5] 905  川 邊  健 吾  ( 四 之 宮 ) 欠場 

 [17] 6  磯  優 一  ( 崇 善 ) 欠場 
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総合 
1 702  南  陽 平  ( 南 原 ) 4:12.71 

2 801  稲 垣  修 平  ( な で し こ ) 4:15.39 

3 703  小 澤  航  ( 南 原 ) 4:16.36 

4 370  寺久保 宇飛  ( 金 目 ) 4:19.43 

5 503  荒 井  洸 佑  ( 金 田 ) 4:22.52 

6 601  矢 後  大 輔  ( 土 屋 ) 4:23.78 

7 1107  髙 橋  敏 明  ( 旭 北 ) 4:25.88 

8 102  山 本  康 剛  ( 花 水 ) 4:27.25 
 

  

 男子 ５０００ｍ 決勝 
1 [16] 652  岩 原  正 樹  ( 吉 沢 ) 16:38.47 

2 [21] 102  山 本  康 剛  ( 花 水 ) 16:43.59 

3 [ 3] 906  久 野  正 悟  ( 四 之 宮 ) 16:51.12 

4 [ 6] 503  荒 井  洸 佑  ( 金 田 ) 17:04.15 

5 [22] 56  佐 伯  力  ( 港 ) 17:24.11 

6 [ 5] 704  水 取  一 樹  ( 南 原 ) 17:57.23 

7 [ 8] 304  遠 藤  悠 一  ( 岡 崎 ) 17:57.80 

8 [ 1] 1108  井上 慎一郎  ( 旭 北 ) 18:01.57 

9 [24] 1109  平 嶋  晃 次  ( 旭 北 ) 18:20.33 

10 [14] 856  山 口  力 也  ( 真 土 ) 19:01.89 

11 [11] 57  岩 見  空  ( 港 ) 19:24.68 

12 [ 4] 857  福 岡  光  ( 真 土 ) 19:44.19 
 

 13 [13] 907  山 本  哲  ( 四 之 宮 ) 20:02.74 

14 [ 9] 254  溝 口  翔 太  ( 神 田 ) 20:42.49 

 [15] 801  稲 垣  修 平  ( な で し こ ) 途中棄権 

 [20] 152  山 本  幸 司  ( 松 原 ) 途中棄権 

 [ 7] 366  菊 池  亮 太  ( 金 目 ) 途中棄権 

 [ 2] 1052  渡 辺  絢 矢  ( 旭 南 ) 欠場 

 [10] 204  小野田 翔太  ( 富 士 見 ) 欠場 

 [12] 8  加 納  悠 佑  ( 崇 善 ) 欠場 

 [17] 451  重 田  幸 輝  ( 豊 田 ) 欠場 

 [18] 307  大 島  修  ( 岡 崎 ) 欠場 

 [19] 252  金 澤  大 輔  ( 神 田 ) 欠場 

 [23] 7  酒井 裕二郎  ( 崇 善 ) 欠場 
 

 男子 ４×１００ｍＲ 予選(2組タイムレース) 
【1組】 

1 [7] 旭 北 ( 1103 杉崎  和彦  ･ 1101 谷口  寛樹  ･ 1102 佐々木 開都  ･ 1114 小清水  猛  ) 48.34 q 

2 [2] 南 原 ( 702 南  陽 平  ･ 704 水取  一樹  ･ 705 鈴木  幹朗  ･ 703 小 澤  航  ) 50.49 q 

3 [3] 真 土 ( 859 渡辺 龍宇那  ･ 858 仕藤  和明  ･ 851 山田  哲史  ･ 854 檜原  康汰  ) 52.35 q 

4 [6] 旭 南 ( 1063 橋本  直也  ･ 1062 佐久間 太一  ･ 1061 原田  和巳  ･ 1060 吉川  竜海  ) 52.53 q 

5 [4] 四 之 宮 ( 903 山腰  一真  ･ 902 堤  大 樹  ･ 904 長島  拓海  ･ 901 金子  椋介  ) 53.36 

 [5] 松 が 丘 (                ) 欠場 

 [8] 大 神 (                ) 欠場 
 

 【2組】 

1 [7] 金 目 ( 372 中 山  昇  ･ 368 笹川  昴輝  ･ 371 永町  幹太  ･ 373 原  拓 実  ) 45.84 q 

2 [8] 豊 田 ( 456 福井  柾仁  ･ 453 高梨  太暉  ･ 455 米山  翔吾  ･ 452 高梨  宏太  ) 47.08 q 

3 [6] 岡 崎 ( 301 吉田  剛士  ･ 306 楠  龍太郎  ･ 308 土原  和歩  ･ 302 嘉藤  良典  ) 48.45 q 

4 [5] 神 田 ( 251 郷原  崇洋  ･ 256 吉川  祐介  ･ 255 石田  友稀  ･ 253 金子  浩紀  ) 50.93 q 

 [2] 富 士 見 (                ) 欠場 

 [3] 港 (                ) 欠場 

 [4] 崇 善 (                ) 欠場 
 

 決勝 
1 [5] 金 目 ( 372 中 山  昇  ･ 368 笹川  昴輝  ･ 371 永町  幹太  ･ 373 原  拓 実  ) 45.46 

2 [3] 旭 北 ( 1103 杉崎  和彦  ･ 1101 谷口  寛樹  ･ 1102 佐々木 開都  ･ 1114 小清水  猛  ) 46.91 

3 [6] 豊 田 ( 456 福井  柾仁  ･ 453 高梨  太暉  ･ 455 米山  翔吾  ･ 452 高梨  宏太  ) 47.05 

4 [4] 岡 崎 ( 301 吉田  剛士  ･ 306 楠  龍太郎  ･ 308 土原  和歩  ･ 302 嘉藤  良典  ) 47.71 

5 [8] 南 原 ( 703 小 澤  航  ･ 702 南  陽 平  ･ 704 水取  一樹  ･ 705 鈴木  幹朗  ) 49.51 

6 [7] 神 田 ( 251 郷原  崇洋  ･ 253 金子  浩紀  ･ 255 石田  友稀  ･ 256 吉川  祐介  ) 49.78 

7 [2] 真 土 ( 859 渡辺 龍宇那  ･ 854 檜原  康汰  ･ 851 山田  哲史  ･ 858 仕藤  和明  ) 52.21 

8 [1] 旭 南 ( 1063 橋本  直也  ･ 1062 佐久間 太一  ･ 1061 原田  和巳  ･ 1060 吉川  竜海  ) 52.36 
 

 男子 走高跳 決勝 
1 [ 4] 205  岡 部  泰 宏  ( 富 士 見 )  1m75  

2 [ 9] 403  小 網  凱 斗  ( 中 原 )  1m70  

3 [ 5] 206  豊 田  俊 輔  ( 富 士 見 )  1m65  
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4 [12] 1054  岩 崎  洋  ( 旭 南 )  1m60  

5 [ 6] 364  亀 井  勇 希  ( 金 目 )  1m55  

6 [11] 908  宮 平  柊 矢  ( 四 之 宮 )  1m50  

7 [10] 705  鈴 木  幹 朗  ( 南 原 )  1m45  

8 [ 7] 367  齋 藤  裕 暉  ( 金 目 )  1m45  

 [ 3] 54  神 田  剛  ( 港 )  1m45  

 [ 8] 253  金 子  浩 紀  ( 神 田 ) 記録なし  

 [ 1] 9  渡 邊  翔 太  ( 崇 善 ) 欠場  

 [ 2] 13  比 嘉  聖 也  ( 崇 善 ) 欠場  
 

 男子 走幅跳 決勝 
1 [13] 903  山 腰  一 真  ( 四 之 宮 )  6m07  

2 [12] 858  仕 藤  和 明  ( 真 土 )  5m95  

3 [17] 1102  佐々木 開都  ( 旭 北 )  5m94  

4 [ 7] 404  山 本  航 大  ( 中 原 )  5m80  

5 [ 3] 206  豊 田  俊 輔  ( 富 士 見 )  5m72  

6 [ 9] 651  大 津  正 義  ( 吉 沢 )  5m50  

7 [20] 1155  丸 山  大 輝  ( 大 神 )  5m41  

8 [11] 859  渡辺 龍宇那  ( 真 土 )  5m40  

 [19] 1154  土 屋  明 久  ( 大 神 )  5m35  

 [ 4] 205  岡 部  泰 宏  ( 富 士 見 )  5m19  

 [ 6] 361  井戸川 竜馬  ( 金 目 )  4m97  

 [14] 909  半 谷  悠 人  ( 四 之 宮 )  4m96  

 [15] 1060  吉 川  竜 海  ( 旭 南 )  4m20  

 [16] 1053  石 塚  大  ( 旭 南 )  3m91  

 [ 5] 363  叶 井  優 人  ( 金 目 ) 記録なし  

 [ 1] 9  渡 邊  翔 太  ( 崇 善 ) 欠場  

 [ 2] 12  菅  晃 太  ( 崇 善 ) 欠場  

 [ 8] 455  米 山  翔 吾  ( 豊 田 ) 欠場  

 [10] 751  松 田  魁 士  ( 横 内 ) 欠場  

 [18] 1101  谷 口  寛 樹  ( 旭 北 ) 欠場  
 

 男子 砲丸投[6.0kg] 決勝 
1 [15] 1055  鈴 木  貴 智  ( 旭 南 ) 10m60  

2 [10] 705  鈴 木  幹 朗  ( 南 原 ) 10m19  

3 [14] 1056  中 野  翔  ( 旭 南 )  9m95  

4 [16] 1110  山 口  勝  ( 旭 北 )  8m32  

5 [ 9] 701  鎌 野  達 雄  ( 南 原 )  7m54  

6 [ 8] 552  髙 野  尚 孝  ( 城 島 )  7m44  

7 [ 5] 256  吉 川  祐 介  ( 神 田 )  7m28  

8 [ 3] 59  佐 藤  武 志  ( 港 )  7m26  

 [ 1] 10  中 里  竜 也  ( 崇 善 )  6m59  

 [13] 1002  前 田  澪 也  ( 松 が 丘 )  6m33  

 [ 6] 371  永 町  幹 太  ( 金 目 )  6m29  

 [ 4] 207  山 川  勝 久  ( 富 士 見 )  5m89  

 [ 2] 4  佐 野  大  ( 崇 善 ) 欠場  

 [ 7] 362  池 田  虎 詩  ( 金 目 ) 欠場  

 [11] 860  阿 久 津  勝  ( 真 土 ) 欠場  

 [12] 1006  古尾谷 翔太  ( 松 が 丘 ) 欠場  

 [17] 1111  鈴 木  豊  ( 旭 北 ) 欠場  
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女子 １００ｍ 予選(2組タイムレース) 
【1組】 

1 [ 7] 60  井 口  ゆ ず  ( 港 ) 14.40 q 

2 [ 6] 1161  渋 谷  秀 子  ( 大 神 ) 15.02 q 

3 [ 8] 1122  小島 みなみ  ( 旭 北 ) 15.36 q 

4 [ 1] 1057  鈴 木  陽 子  ( 旭 南 ) 15.54 q 

5 [ 5] 314  下田 理恵子  ( 岡 崎 ) 15.58 q 

6 [ 2] 862  鈴木 のどか  ( 真 土 ) 17.48 

 [ 3] 505  荒井 香矢乃  ( 金 田 ) 欠場 

 [ 4] 358  村 瀬  杏  ( 金 目 ) 欠場 
 

 【2組】 

1 [ 3] 1121  金 子  友 楽  ( 旭 北 ) 14.23 q 

2 [ 2] 1162  阿 部  風 花  ( 大 神 ) 14.84 q 

3 [ 4] 861  牧 野  智 子  ( 真 土 ) 15.92 q 

4 [ 7] 311  矢野 恵美子  ( 岡 崎 ) 17.64 

 [ 5] 706  鈴 木  ひ な  ( 南 原 ) 欠場 

 [ 6] 356  早 瀬  歓 奈  ( 金 目 ) 欠場 

 [ 8] 61  安 藤  未 波  ( 港 ) 欠場 
 

 決勝 
1 [ 6] 60  井 口  ゆ ず  ( 港 ) 14.49 

2 [ 5] 1121  金 子  友 楽  ( 旭 北 ) 15.09 

3 [ 4] 1161  渋 谷  秀 子  ( 大 神 ) 15.26 

4 [ 3] 1162  阿 部  風 花  ( 大 神 ) 15.26 

5 [ 8] 1122  小島 みなみ  ( 旭 北 ) 15.81 

6 [ 7] 1057  鈴 木  陽 子  ( 旭 南 ) 16.10 

7 [ 2] 314  下田 理恵子  ( 岡 崎 ) 16.21 

8 [ 1] 861  牧 野  智 子  ( 真 土 ) 16.53 
 

  

 女子 ２００ｍ タイムレース決勝(2組) 
【1組】 

1 [ 7] 60  井 口  ゆ ず  ( 港 ) 30.60 

2 [ 3] 1121  金 子  友 楽  ( 旭 北 ) 33.16 

3 [ 4] 862  鈴木 のどか  ( 真 土 ) 39.21 

 [ 2] 1161  渋 谷  秀 子  ( 大 神 ) 欠場 

 [ 5] 752  山 本  清 風  ( 横 内 ) 欠場 

 [ 6] 359  森  香 澄  ( 金 目 ) 欠場 
 

 【2組】 

1 [ 6] 103  徐  偉 宜  ( 花 水 ) 29.02 

2 [ 2] 1123  杉崎 早百合  ( 旭 北 ) 34.06 

3 [ 3] 861  牧 野  智 子  ( 真 土 ) 35.53 

 [ 4] 706  鈴 木  ひ な  ( 南 原 ) 欠場 

 [ 5] 355  羽 生 田  薫  ( 金 目 ) 欠場 
 

 総合 
1 103  徐  偉 宜  ( 花 水 ) 29.02 

2 60  井 口  ゆ ず  ( 港 ) 30.60 

3 1121  金 子  友 楽  ( 旭 北 ) 33.16 

4 1123  杉崎 早百合  ( 旭 北 ) 34.06 

5 861  牧 野  智 子  ( 真 土 ) 35.53 

6 862  鈴木 のどか  ( 真 土 ) 39.21 
 

  

 女子 ８００ｍ 決勝 
1 [12] 1125  井 上  玲 奈  ( 旭 北 ) 2:27.19 

2 [ 7] 354  西 山  未 来  ( 金 目 ) 2:27.62 

3 [ 4] 104  白 倉  希 海  ( 花 水 ) 2:45.58 

4 [13] 1124  池 端  優 衣  ( 旭 北 ) 2:46.39 

5 [11] 1058  中 園  あ や  ( 旭 南 ) 2:53.59 

6 [ 8] 752  山 本  清 風  ( 横 内 ) 2:54.74 

7 [ 1] 63  石 川  美 佳  ( 港 ) 3:00.60 

 [ 2] 62  岩 見  海  ( 港 ) 欠場 

 [ 3] 105  山 崎  萌  ( 花 水 ) 欠場 

 [ 5] 211  菅 原  優 奈  ( 富 士 見 ) 欠場 

 [ 6] 210  菅 原  優 衣  ( 富 士 見 ) 欠場 

 [ 9] 870  鈴 木  美 波  ( 真 土 ) 欠場 

 [10] 871  木 村  陽 菜  ( 真 土 ) 欠場 
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女子 ３０００ｍ 決勝 
1 [ 7] 1126  和田 佳代子  ( 旭 北 ) 12:21.00 

2 [ 4] 104  白 倉  希 海  ( 花 水 ) 12:39.75 

3 [ 2] 1127  行 谷  梓  ( 旭 北 ) 13:04.35 

4 [ 8] 106  岡部 真理菜  ( 花 水 ) 13:17.34 

5 [10] 1058  中 園  あ や  ( 旭 南 ) 14:08.27 

6 [ 3] 506  江 原  晴 美  ( 金 田 ) 14:43.24 

7 [12] 64  内 田  恭 子  ( 港 ) 15:37.54 

 [ 1] 873  木 村  萌 花  ( 真 土 ) 欠場 

 [ 5] 872  伊東 さつき  ( 真 土 ) 欠場 

 [ 6] 211  菅 原  優 奈  ( 富 士 見 ) 欠場 

 [ 9] 210  菅 原  優 衣  ( 富 士 見 ) 欠場 

 [11] 505  荒井 香矢乃  ( 金 田 ) 欠場 

 [13] 63  石 川  美 佳  ( 港 ) 欠場 
 

  

 女子 ４×１００ｍＲ 決勝 
1 [4] 金 目 ( 352 椎名  彩香  ･ 357 古川  優花  ･ 351 海老原 千優  ･ 353 清水  珠希  ) 57.32 

2 [8] 大 神 ( 1162 阿部  風花  ･ 1163 柴田  茉李  ･ 1164 柴田  桃代  ･ 1161 渋谷  秀子  ) 59.77 

3 [7] 旭 北 ( 1122 小島 みなみ  ･ 1124 池端  優衣  ･ 1121 金子  友楽  ･ 1128 村上  杏樹  ) 59.87 

4 [2] 港 ( 61 安藤  未波  ･ 60 井口  ゆず  ･ 62 岩 見  海  ･ 63 石川  美佳  ) 1:00.43 

5 [6] 旭 南 ( 1066 橋本  麻鈴  ･ 1058 中園  あや  ･ 1065 橋本 利恵子  ･ 1057 鈴木  陽子  ) 1:01.68 

6 [5] 真 土 ( 863 中村  夏樹  ･ 861 牧野  智子  ･ 864 伊達  郁美  ･ 867 小山  真実  ) 1:03.20 

7 [3] 岡 崎 ( 314 下田 理恵子  ･ 311 矢野 恵美子  ･ 316 村井  彩乃  ･ 312 加藤  千草  ) 1:05.02 
 

 女子 走幅跳 決勝 
1 [ 1] 61  安 藤  未 波  ( 港 )  4m43  

2 [ 2] 103  徐  偉 宜  ( 花 水 )  4m38  

3 [ 3] 352  椎 名  彩 香  ( 金 目 )  3m70  

4 [10] 1129  上間 なつみ  ( 旭 北 )  3m59  

5 [ 8] 863  中 村  夏 樹  ( 真 土 )  3m49  

6 [11] 1122  小島 みなみ  ( 旭 北 )  3m41  

7 [ 4] 357  古 川  優 花  ( 金 目 )  3m19  

8 [ 9] 1059  吉 川  夕 子  ( 旭 南 )  3m15  

 [ 7] 865  仕 藤  渚  ( 真 土 )  2m96  

 [ 5] 554  坂 間  美 幸  ( 城 島 ) 欠場  

 [ 6] 553  川口 真理菜  ( 城 島 ) 欠場  
 

 女子 砲丸投[4.0kg] 決勝 
1 [11] 1128  村 上  杏 樹  ( 旭 北 )  9m74  

2 [10] 1129  上間 なつみ  ( 旭 北 )  8m18  

3 [ 9] 1057  鈴 木  陽 子  ( 旭 南 )  7m51  

4 [ 2] 107  宮川 貴代子  ( 花 水 )  7m50  

5 [ 8] 867  小 山  真 実  ( 真 土 )  7m06  

6 [ 6] 555  笹 塚  京 子  ( 城 島 )  6m71  

7 [ 7] 868  平 川  美 和  ( 真 土 )  6m37  

8 [ 4] 353  清 水  珠 希  ( 金 目 )  5m98  

 [ 5] 506  江 原  晴 美  ( 金 田 )  5m69  

 [ 1] 62  岩 見  海  ( 港 )  5m68  

 [ 3] 351  海老原 千優  ( 金 目 )  3m78  
 

 
 


